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• 조이맥스 및 종속회사 (연결)

• 1분기 매출액 72억원 기록, 모바일게임 매출 감소에 따라 전분기 대비 소폭 감소

• 지급수수료, 광고선전비 등 영업비용 감소에 따라 전분기 대비 영업손실 28억원 발생

• 전분기 일시적으로 반영된 기타비용(투자자산 손상인식)으로 전분기 대비 당기순손실 감소하여 38억원 기록

2019년 1분기 연결실적 요약

[단위: 백만원]

구 분 Q1’19 Q4’18 QoQ Q1’18 YoY

매출액 7,155 7,295 -1.9% 6,833 +4.7% 

온라인게임 718 848 -15.3% 706 +1.7% 

모바일게임 6,124 6,369 -3.9% 6,066 +1.0% 

기타 313 78 +299.9% 61 +411.8% 

영업비용 9,965 10,737 -7.2% 9,982 -0.2% 

인건비 3,989 3,727 +7.0% 3,843 +3.8% 

주식보상비용 4 -31 +111.3% -47 +107.5% 

복리후생비 606 552 +9.8% 535 +13.2% 

세금과공과금 99 93 +7.1% 61 +63.0% 

지급수수료 3,515 4,390 -19.9% 3,920 -10.3% 

지급임차료 257 265 -3.0% 243 +5.7% 

기타 1,495 1,742 -14.2% 1,427 +4.8% 

영업이익 (2,810) (3,442) +18.3% (3,149) +10.7% 

영업외손익 -7 -22,407 -100.0% 132 -105.4% 

금융손익 24 -37 +166.1% -612 +104.0% 

지분법 손익 -1,070 -708 -51.1% -1,324 +19.2% 

법인세차감전이익 (3,863) (26,594) +85.5% (4,953) +22.0% 

법인세비용 (35) 3,348 -101.1% (485) +92.7% 

당기순이익 (3,828) (29,942) +87.2% (4,467) +14.3% 

지배회사지분순이익 (3,385) (28,131) +88.0% (3,778) +10.4% 

소수주주지분순이익 (443) (1,811) +75.5% (689) +35.8% 

1. 실적 요약 (연결)
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조이맥스 및
종속회사

2019.1Q

전분기대비
2019.1Q

(누적)

전년누적대비

2018.4Q 증감액 증감율 2018.1Q(누적) 증감액 증감율

Ⅰ. 매출액 7,155 7,295 -140 -2% 7,155 6,833 +322 +5% 

온라인매출 718 848 -129 -15% 718 706 +12 +2% 

모바일매출 6,124 6,369 -246 -4% 6,124 6,066 +58 +1% 

기타매출 313 78 +235 +300% 313 61 +252 +412% 

Ⅱ. 영업비용 9,965 10,737 -772 -7% 9,965 9,982 -17 -0% 

Ⅲ. 영업이익 (2,810) (3,442) +631 +18% (2,810) (3,149) +338 +11% 

기타수익 9 1,061 -1,052 -99% 9 142 -133 -94% 

기타비용 16 23,468 -23,453 -100% 16 10 +6 +60% 

금융수익 214 213 +1 +1% 214 183 +31 +17% 

금융비용 190 249 -59 -24% 190 795 -605 -76% 

관계기업지분법손익 -1,070 -708 -362 -51% -1,070 -1,324 +255 +19% 

Ⅳ. 세전이익 (3,863) (26,594) +22,731 +85% (3,863) (4,953) +1,089 +22% 

법인세비용 (35) 3,348 -3,384 -101% (35) (485) +450 +93% 

Ⅴ. 당기순이익 (3,828) (29,942) +26,114 +87% (3,828) (4,467) +640 +14% 

지배회사지분순이익 (3,385) (28,131) +24,746 +88% (3,385) -3,778) +393 +10% 

소수주주지분순이익 (443) (1,811) +1,368 +76% (443) -689) +247 +36% 

[단위: 백만원]

- 매출액 : 7,155백만원, 영업이익 : -2,810백만원, 당기순이익 : -3,828백만원 [지배회사지분 -3,385백만원, 소수주주지분 -443백만원]

1. 실적 요약 (연결)

* K-IFRS 기준으로 작성되었습니다.



[단위:억원]

2. 매출 (연결)
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3. 총 영업비용 (연결)

[단위: 백만원]

영업비용 2019.1Q
전분기대비 전년대비

2018.4Q 증감액 증감율 2018.1Q 증감액 증감율

급여 3,681 3,469 +212 +6.1% 3,503 +178 +5.1% 

퇴직급여 308 258 +50 +19.5% 340 -32 -9.4% 

복리후생비 606 552 +54 +9.8% 535 +71 +13.2% 

판매수수료 2,430 2,429 +0 +0.0% 2,368 +62 +2.6% 

지급수수료 1,085 1,961 -875 -44.6% 1,552 -467 -30.1% 

광고선전비 603 760 -157 -20.7% 410 +192 +46.9% 

유무형자산상각비 481 557 -75 -13.5% 655 -174 -26.6% 

통신비 102 113 -11 -9.8% 87 +15 +17.4% 

지급임차료 257 265 -8 -3.0% 243 +14 +5.7% 

수도광열비 91 83 +8 +9.8% 83 +8 +10.0% 

세금과공과금 99 93 +7 +7.1% 61 +38 +63.0% 

여비교통비 19 47 -27 -58.6% 22 -2 -11.4% 

접대비 48 40 +8 +20.2% 41 +6 +15.4% 

주식보상비용 4 -31 +35 +111.3% -47 +51 -107.5% 

외주용역비 103 96 +7 +7.8% 79 +24 +30.6% 

기타* 47 46 +1 +2.5% 49 -2 -3.3% 

합계 9,965 10,737 -772 -7.2% 9,982 -17 -0.2% 

* 기타 : 잡급, 보험료, 차량유지비, 운반비, 교육훈련비, 도서인쇄비, 회의비, 소모품비, 대손상각비, 리스료, 복구충당부채전입액

조이맥스 및 종속회사



APPENDIX

1. 요약 재무제표 (연결)



APPENDIX

1. 요약 재무제표 (조이맥스 연결재무제표)

[단위 : 억원] 2017 2018 2019.1Q

유동자산 324 248 239

비유동자산 499 166 151

자산총계 823 414 390

부채총계 207 202 215

자본금 43 43 43

기타불입자본 444 447 446

기타자본구성요소 -109 -103 -103

기타포괄손익누계 3 7 9

이익잉여금 213 -171 -205

비지배지분 22 -11 -15

자본총계 616 212 175

부채와 자본총계 823 414 390

[단위 : 억원] 2017 2018 2019.1Q

매출액 322 288 72

영업비용 405 420 100

영업이익 -83 -132 -28

영업외손익 -53 -264 -11

법인세차감전계속사업이익 -136 -396 -39

법인세비용 -17 -21 -1

당기순이익 -119 -417 -38

지배회사지분순이익 -107 -384 -34

소수주주지분순이익 -12 -33 -4

• 요약 재무상태표 • 요약 손익계산서



감사합니다.


